Республика Адыгея
муниципальное образование

«Кошехабльское сельское поселение»

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«04» августа 2021 г.                     № 138                                а.Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»  от 29.12.2020 года № 120
«О бюджете муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Решением Совета народных депутатов от 16.09.2014г. № 96 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»  от 29.12.2020 года № 120 «О бюджете муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2021 год и   на плановый период

 2022 и 2023 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 25 503,0 тыс. руб., в том числе: налоговые и неналоговые доходы в сумме 21 686,0 тыс. руб.; безвозмездные поступления в сумме 3 817,0 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 28 295,5 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 2 168,6 тыс. руб., или 10,0 процентов к объему доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2022 и 2023 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2022 год в сумме          23 987,2 тыс. руб. и на 2023 год, в сумме 26 692,3 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2022 год в сумме 26 176,6 тыс. руб. в том числе условно утвержденные расходы в сумме 700,0 тыс.руб., и на 2023 год в сумме 28 968,6 тыс. руб. в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 400,0 тыс.руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Кошехабльское  сельское поселение» на 2022 год - в сумме 2 189,4 тыс. руб., или 10,0 процентов к объему доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, и на 2023 год в сумме 2 276,3 тыс. руб., или 10,0 процентов к объему доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.;
1.2. Часть 4 статьи 2 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

1.4. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

1.5. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

1.7. Приложение № 7 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

1.8. Приложение № 8 изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

1.9. Приложение № 9 изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
1.10. Приложение № 10 изложить в новой редакции, согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

1.11. Приложение № 11 изложить в новой редакции, согласно приложению № 9 к настоящему Решению;

1.12. Приложение № 12 изложить в новой редакции, согласно приложению № 10 к настоящему Решению;

1.13. Приложение № 13 изложить в новой редакции, согласно приложению № 11 к настоящему Решению;

1.14. Приложение № 14 изложить в новой редакции, согласно приложению № 12 к настоящему Решению;

1.15. Приложение № 15 изложить в новой редакции, согласно приложению № 13 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                          Н.А.Бженбахов